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Wisenet Wave Export

Förberedelser

Förutsätter att du har ett system med Wisenet Wave där minst en kamera är satt till 
att spela in video samt att du har en klient installerad och har rättigheter att exportera
video.

Steg 1 – Logga in

Starta din klient och logga in i Wave, om du har access via Wave Sync och är inloggad 
där så behöver du inte ange något lösenord. På bilden i exemplet nedan syns två 
orangea pilar vilket indikerar att man är inloggad på Wave sync och inget lösenord 
behöver då anges.
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Steg 2 – Välj kameror

I enhetslistan till vänster så dubbelklickar du på de kameror du vill exportera video 
från alternativt dra och släpp dem på mittenytan. Kamerorna visar nu video i liveläge. 
Under kamerorna så finns en tidslinje som med grön färg visar vart det finns video 
inspelat. Om du klickar på tidslinjen så kommer video från detta tillfälle att börja 
spelas upp. Du kan också gå till en specifik tid genom att klicka på kalender ikonen 
nederst till höger i klienten. Klicka sedan på dag och eventuellt timma du är 
intresserad av och tidslinjen kommer då att visa detta valda tidsavsnitt. Det går också 
bra att använda en mus med scrollfunktion för att på så sätt zooma in och ut på 
tidslinjen.
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Steg 3 – Välj ett videoavsnitt

När du hittat rätt avsnitt du är intresserad av så klicka och håll in musknappen på  
tidslinjen där du vill att exporten skall börja, dra sedan musen efter tidslinjen utan att 
släppa musknappen till sluttiden av exporten du vill ta ut. Markeringen visas på 
tidslinjen med en blå genomskinlig markering.

Steg 4 – Spara videoavsnittet

Högerklicka nu på det blåmarkerade avsnittet och välj ’Exportera Video’. Detta öppnar 
ett nytt fönster där du har två flikar, Ensam kamera eller Multivideo. Om du vill 
exportera från fler än en kamera samtidigt så välj Multivideo annars Ensam kamera. 
Bläddra fram den mapp där du vill att videon skall exporteras till. Välj sedan vilken typ
videon skall ha. Detta gäller för de olika valen:

MKV, AVI, MP4 Kan spelas upp på de flesta datorer eller mobila enheter. Enbart 
tillgänglig om du har valt en enskild kamera

NOV Kan spelas upp på enheter som har Windows Wave klient
EXE Kan spelas upp på de flesta Windowsdatorer

Vid export som skall ges vidare så rådgör med mottagaren, t ex polis, om vilket format
de vill ha innan export.
Klicka sedan på Export och din video sparas, tänk på att det kan ta lång tid om du valt 
ett stort avsnitt.
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Mer info

Du kan hitta mer information samt videoklipp om hur man gör på vår web för Wisenet
Wave – www.wavevms.com eller på vår Youtube kanal där du kan se videoklipp på hur
man gör olika saker i Wave:
https://www.youtube.com/playlist?list=PLf47V0J4bGZk5zmuPoj1_D7J0uABxHSoO

 

http://www.wavevms.com/
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